
UCHWAŁA NR XI/75/2015
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.885 z późn. zm.)

Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 35.173,79 zł z przeznaczeniem na:

- refundacja kosztów wynagrodzenia pracowników interwencyjnych i publicznych - 35.173,79 zł.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 522.509,79 zł, w tym z następujących źródeł:

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - 522.509,79 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 84.637,89 zł z przeznaczeniem na:

- gospodarka mieszkaniowa - 39.500,00 zł,

- administracja publiczna - 39.137,89 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 6.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 671.973,89 zł w tym z następujących źródeł:

- leśnictwo - 4.042,00 zł,

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 20.000,00 zł,

- transport i łączność - 547.404,00 zł,

- gospodarka mieszkaniowa - 37.427,13 zł,

- administracja publiczna - 3.964,10 zł,

- pomoc społeczna - 26.844,66 zł,

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 6.292,00 zł,

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 26.000,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 
1 i 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. 1. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 43.670,95 zł, którego 
źródłem finansowania są wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

2. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy o kwotę 100.000,00 zł, w tym:

- § 992 "Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów" o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 403.750,00 zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

Id: 9F4CE14A-070F-4190-97CF-C64D072E806A. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 9F4CE14A-070F-4190-97CF-C64D072E806A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 35.173,79
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35.173,79

0970 Wpływy z różnych dochodów 35.173,79
- refundacja kosztów wynagrodzenia pracowników interwencyjnych i
publicznych - 35.173,79 zł

Razem: 35.173,79

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

600 Transport i łączność 522.509,79
60014 Drogi publiczne powiatowe 522.509,79

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 522.509,79
- dotacja w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg
Lokalnych na przebudowę drogi powietowej Nr 1698R Kobylnica
Ruska - Budzyń - Korczowa w km 2+648 - 5+593 - 348.340,00 zł
- dotacja z budżetu Powiatu Lubaczowskiego na zadanie pn.:
''Przebudowa drogi powietowej Nr 1698R Kobylnica Ruska - Budzyń -
Korczowa w km 2+648 - 5+593'' - 174.169,79 zł

Razem: 522.509,79

Przewodniczący Rady Gminy
Wielkie Oczy

Antoni Mach 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/75/2015

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Zmniejszenie dochodów

 

Id: 9F4CE14A-070F-4190-97CF-C64D072E806A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 39.500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.500,00
- wyposażenie Wiejskiego Domu Kultury w Łukawcu - 34.500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00
750 Administracja publiczna 39.137,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35.173,79
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.113,79
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 460,00

75095 Pozostała działalność 3.964,10
6660 Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 3.964,10
- zwrot dotacji w ramach projektu ''Przeciwdziałanie wykluczeniu
cyfrowemu w gminie Wielkie Oczy" - 3.964,10 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 6.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00
- zakup aparatów oddechowych dla OSP Łukawiec - 6.000,00 zł

Razem: 84.637,89

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

020 Leśnictwo 4.042,00
02001 Gospodarka leśna 4.042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.042,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1.000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę 20.000,00
40002 Dostarczanie wody 20.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00
4390 Zakup usług objętych wykonaniem ekspertyz, analiz i opinii 2.000,00
4430 Różne opłaty i składki 9.000,00

600 Transport i łączność 547.404,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 546.464,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546.464,62
- "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1698R Kobylnica Ruska - Budzyń
- Korczowa w km 2+648 - 5+593 - 546.464,62 zł

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 939,38
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 939,38

- ''Przebudowa drogi gminnej"Romanki Nr 105311R w miejscowości

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/75/2015

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Zmniejszenie wydatków

Id: 9F4CE14A-070F-4190-97CF-C64D072E806A. Podpisany Strona 1



Kobylnica Wołoska w km 0+525 - 0+895'' - zadanie w ramach
podziału środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 939,38 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 37.427,13
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37.427,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.927,13
- przebudowa parkingu przy cmentarzu w miejscowości Potok
Jaworowski - 2.927,13 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34.500,00
- wyposażenie Wiejskiego Domu Kultury w Łukawcu - 34.500,00 zł

750 Administracja publiczna 3.964,10
75095 Pozostała działalność 3.964,10

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.964,10
- projekt pn.: ''Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie
Wielkie Oczy'' realizowany w ramach Programu Operacyjnego
Innowacyjna Gospodarka (wydatki niekwalifikowalne) - 3.964,10 zł

852 Pomoc społeczna 26.844,66
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 2.000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3.844,66
3110 Świadczenia społeczne 3.844,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.292,00
90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wód 1.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000,00
- wydatki związane z budową kanalizacji sanitarnej na terenie gminy -
1.000,00 zł

90013 Schroniska dla zwierząt 4.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00

90095 Pozostała działalność 1.292,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.292,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26.000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8.000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 8.000,00
92116 Biblioteki 18.000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 18.000,00
Razem: 671.973,89

Przewodniczący Rady Gminy
Wielkie Oczy

Antoni Mach 

 

Id: 9F4CE14A-070F-4190-97CF-C64D072E806A. Podpisany Strona 2




